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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

30/10/2014201401010190
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %
1 RS 1.350.000,0ITAQUI 1.350.000,0 100,00%0,0 0,5847 0,6300 850.500,007,19%

2 RS 620.000,0ITAQUI 620.000,0 100,00%0,0 0,6300 0,7100 440.200,0011,27%

3 RS 726.112,0BAGE 726.112,0 100,00%0,0 0,6376 0,6900 501.017,287,59%

4 RS 2.341.000,0SÃO BORJA 2.341.000,0 100,00%0,0 0,6727 0,7400 1.732.340,009,09%

5 RS 1.000.000,0ROSARIO DO SUL 1.000.000,0 100,00%0,0 0,6300 0,7300 730.000,0013,70%

6 RS 1.346.000,0ROSARIO DO SUL 1.346.000,0 100,00%0,0 0,6300 0,7370 992.002,0014,52%

7 RS 1.270.000,0DOM PEDRITO 930.000,0 73,23%340.000,0 0,6223 0,7300 678.900,0014,75%

8 RS 2.000.000,0STA. VITORIA DO PALMAR 2.000.000,0 100,00%0,0 0,6480 0,6480 1.296.000,000,00%

9 RS 1.868.182,0STA VITORIA DO PALMAR 1.868.182,0 100,00%0,0 0,6480 0,6951 1.298.573,316,78%

10 RS 1.430.000,0DOM PEDRITO 1.173.000,0 82,03%257.000,0 0,6491 0,7300 856.290,0011,08%

11 RS 1.248.107,0PELOTAS 1.248.107,0 100,00%0,0 0,6539 0,6830 852.457,084,26%

12 RS 1.866.317,0PELOTAS 1.866.317,0 100,00%0,0 0,6821 0,6840 1.276.560,830,28%

13 RS 648.000,0SANTA VITÓRIA DO PALMAR 648.000,0 100,00%0,0 0,6014 0,6730 436.104,0010,64%

14 RS 1.053.000,0URUGUAIANA 1.053.000,0 100,00%0,0 0,7364 0,7364 775.429,200,00%

15 RS 815.358,0SÃO BORJA 815.358,0 100,00%0,0 0,6727 0,7000 570.750,603,90%

16 RS 1.000.000,0SÃO GABRIEL 1.000.000,0 100,00%0,0 0,6300 0,7300 730.000,0013,70%

17 RS 430.000,0URUGUAIANA 346.000,0 80,47%84.000,0 0,6604 0,7300 252.580,009,53%

18 RS 1.347.000,0SANTA VITÓRIA DO PALMAR 1.347.000,0 100,00%0,0 0,6014 0,6600 889.020,008,88%

19 RS 620.000,0JAGUARÃO 450.000,0 72,58%170.000,0 0,6947 0,7370 331.650,005,74%

20 RS 891.000,0SÃO BORJA 891.000,0 100,00%0,0 0,6449 0,6930 617.463,006,94%

21 RS 81.000,0SÃO BORJA 81.000,0 100,00%0,0 0,6727 0,6727 54.488,700,00%

22 RS 918.000,0ITAQUI 918.000,0 100,00%0,0 0,6300 0,6930 636.174,009,09%

23 RS 788.404,0SANTA VITÓRIA DO PALMAR 788.404,0 100,00%0,0 0,7178 0,7178 565.916,390,00%

Total Geral : 25.657.480,0 24.806.480,0 851.000,0 96,68%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,6300 0,7022

17.364.416,39

0,7000Preço Máximo 0,7400

7,35%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201401010190 30/10/2014

1 BEDINOT COMERCIO E ITAQUI RS ARROZ EM CASCA 0,5847 0,6300 1.350.000,0

156.000,0 BBM_RS 11,56%98.280,00

200.000,0 BNM 14,81%126.000,00

450.000,0 BMS 33,33%283.500,00

544.000,0 BIMU 40,30%342.720,00

1.350.000, 850.500,00 100,00%

2 CIAGRO AGRICULTURA E ITAQUI RS ARROZ EM CASCA 0,6300 0,7100 620.000,0

150.000,0 BIMU 24,19%106.500,00

470.000,0 BBM_RS 75,81%333.700,00

620.000,0 440.200,00 100,00%

3 CESA 01 BAGE RS ARROZ EM CASCA 0,6376 0,6900 726.112,0

324.112,0 BBM_RS 44,64%223.637,28

338.000,0 BNM 46,55%233.220,00

64.000,0 BMS 8,81%44.160,00

726.112,0 501.017,28 100,00%

4 PIRAHY ALIMENTOS LTDA SÃO BORJA RS ARROZ EM CASCA 0,6727 0,7400 2.341.000,0

2.310.000, BBM_RS 98,68%1.709.400,00

31.000,0 BCMM 1,32%22.940,00

2.341.000, 1.732.340,00 100,00%

5 COARROZ COOPERATIVA ROSARIO DO SUL RS ARROZ EM CASCA 0,6300 0,7300 1.000.000,0

1.000.000, BBM_RS 100,00%730.000,00

1.000.000, 730.000,00 100,00%

6 COARROZ COOPERATIVA ROSARIO DO SUL RS ARROZ EM CASCA 0,6300 0,7370 1.346.000,0

1.346.000, BBM_RS 100,00%992.002,00

1.346.000, 992.002,00 100,00%

7 SIMAO E FILHOS LTDA DOM PEDRITO RS ARROZ EM CASCA 0,6223 0,7300 1.270.000,0

680.000,0 BBM_RS 53,54%496.400,00

250.000,0 BMS 19,69%182.500,00

930.000,0 678.900,00 73,23%

8 AGROP. AGUIAR LTDA STA. VITORIA RS ARROZ EM CASCA 0,6480 0,6480 2.000.000,0

1.290.000, BBM_RS 64,50%835.920,00

710.000,0 BMS 35,50%460.080,00

2.000.000, 1.296.000,00 100,00%

9 AGROP AGUIAR LTDA STA VITORIA RS ARROZ EM CASCA 0,6480 0,6951 1.868.182,0

942.000,0 BMS 50,42%654.784,20
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem
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Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.
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926.182,0 BBM_RS 49,58%643.789,11

1.868.182, 1.298.573,31 100,00%

10 COBRARROZ - COML BRAS DOM PEDRITO RS ARROZ EM CASCA 0,6491 0,7300 1.430.000,0

650.000,0 BMS 45,45%474.500,00

152.000,0 BIMU 10,63%110.960,00

111.000,0 BCMM 7,76%81.030,00

260.000,0 BBM_RS 18,18%189.800,00

1.173.000, 856.290,00 82,03%

11 JAYME POWER IND COM PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,6539 0,6830 1.248.107,0

560.000,0 BMS 44,87%382.480,00

688.107,0 BBM_RS 55,13%469.977,08

1.248.107, 852.457,08 100,00%

12 JAYME POWER IND COM PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,6821 0,6840 1.866.317,0

640.000,0 BMS 34,29%437.760,00

1.226.317, BBM_RS 65,71%838.800,83

1.866.317, 1.276.560,83 100,00%

13 DARCI ZANETTI E CIA SANTA VITÓRIA RS ARROZ EM CASCA 0,6014 0,6730 648.000,0

250.000,0 BBC 38,58%168.250,00

398.000,0 BBM_RS 61,42%267.854,00

648.000,0 436.104,00 100,00%

14 COMERCIAL DE CREÁIS URUGUAIANA RS ARROZ EM CASCA 0,7364 0,7364 1.053.000,0

1.053.000, BIMU 100,00%775.429,20

1.053.000, 775.429,20 100,00%

15 VASCONCELOS SÃO BORJA RS ARROZ EM CASCA 0,6727 0,7000 815.358,0

75.000,0 BIMU 9,20%52.500,00

740.358,0 BBM_RS 90,80%518.250,60

815.358,0 570.750,60 100,00%

16 IRMÃOS MARQUETTO LTDA SÃO GABRIEL RS ARROZ EM CASCA 0,6300 0,7300 1.000.000,0

1.000.000, BBM_RS 100,00%730.000,00

1.000.000, 730.000,00 100,00%

17 AGROPASTORIL ATALAIA URUGUAIANA RS ARROZ EM CASCA 0,6604 0,7300 430.000,0

76.000,0 BMS 17,67%55.480,00

200.000,0 BNM 46,51%146.000,00

70.000,0 BIMU 16,28%51.100,00

346.000,0 252.580,00 80,47%
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18 ARROZEIRA JS LTDA SANTA VITÓRIA RS ARROZ EM CASCA 0,6014 0,6600 1.347.000,0

842.000,0 BMS 62,51%555.720,00

505.000,0 BBM_RS 37,49%333.300,00

1.347.000, 889.020,00 100,00%

19 BR SECAGEM DE GERAIS JAGUARÃO RS ARROZ EM CASCA 0,6947 0,7370 620.000,0

450.000,0 BBM_RS 72,58%331.650,00

450.000,0 331.650,00 72,58%

20 CIAGRO ALIMENTOS LTDA SÃO BORJA RS ARROZ EM CASCA 0,6449 0,6930 891.000,0

719.000,0 BBM_RS 80,70%498.267,00

96.000,0 BIMU 10,77%66.528,00

76.000,0 BNM 8,53%52.668,00

891.000,0 617.463,00 100,00%

21 CIAGRO ALIMENTOS LTDA SÃO BORJA RS ARROZ EM CASCA 0,6727 0,6727 81.000,0

81.000,0 BBM_RS 100,00%54.488,70

81.000,0 54.488,70 100,00%

22 BEDINOT COMÉRCIO E ITAQUI RS ARROZ EM CASCA 0,6300 0,6930 918.000,0

280.000,0 BIMU 30,50%194.040,00

453.000,0 BBM_RS 49,35%313.929,00

185.000,0 BNM 20,15%128.205,00

918.000,0 636.174,00 100,00%

23 RUA COMÉRCIO, SECAGEM SANTA VITÓRIA RS ARROZ EM CASCA 0,7178 0,7178 788.404,0

756.404,0 BBM_RS 95,94%542.946,79

32.000,0 BMS 4,06%22.969,60

788.404,0 565.916,39 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
24.806.480,0 17.364.416,39

0,6490

0,7000

25.657.480,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

30/10/2014201401010190

Acondic.

250.000,0 168.250,00 BBC0,67300,60141G

15.779.480,0 11.152.392,39 BBM_RS0,70680,65091G

142.000,0 103.970,00 BCMM0,73220,65431G

2.420.000,0 1.699.777,20 BIMU0,70240,67011G

5.216.000,0 3.553.933,80 BMS0,68140,63921G

999.000,0 686.093,00 BNM0,68680,63071G

24.806.480,0 17.364.416,39 0,6490 0,700025.657.480,0


